
UCHWAŁA NR 43/2289/23  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 2023” i przyznania 
nagród 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 3 i 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz 
§ 5 ust. 7, § 7 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 2023” 
przyjętego uchwałą Nr 23/1140/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 2023”, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Konkurs „Pomysłowy witacz dożynkowy 2023” rozstrzyga się w następujący 
sposób: 
1) I miejsce – Gmina Lubicz, Sołectwo Młyniec Drugi; 
2) II miejsce – Gmina Skrwilno, Sołectwo Szczawno; 
3) III miejsce – Gmina Kowalewo Pomorskie, Sołectwo Sierakowo. 

 
§ 2. Przyznaje się nagrody laureatom konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 

2023”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa                                
i Geodezji oraz Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


